sed stabis hīc usq; ad obitū meū donec acceriat dñs me peccatorē. Interea dyabolus in frigore appoluit vulnus sup femur eius et putrefactū est. ita ut multitudo hominum scaturientes de eo descēderent de corpore eius decurrerantq; de pedibus eius in colūnam. et de colūna in terrā. Anno autē integro stetit in colūna sup unū pedem. Quidā autē iuuenis asstitit ei Anthomius noie q̄ uidit et scripsit hec. Iuxta p̄ceptū illius colligebat vermes q̄ cadebant ad terrā. et porrigebat illi sursum. At ille ponebat eos sibi in ipso uulnere ad similitudinē iusti Job dicēs. Nā ducate quōd uobis dñs dedit. **A**ndiēns autē basilicus rex saracenorum famā eius uenit ad eū. Videns autē illū stantem sursum et orantē. subito cecidit uermis de corpore eius. At ille currēs app̄hendit eū in fide et posuit sup oculos suos. Et uidens Symeon ait. Quare hoc fecisti uir illustris et me grauaſti. Uermis est enim de corpore meo putrido. Et cum hec audisset rex basilicus aperiens manū suā inuenit margaritā p̄ciosissimā. Et dixit ad beatū Symeonē. Nō ē uermis putridus sed margarita p̄ciosissima. Cui ille r̄ndit. Homo s̄m fidem tuā data ē tibi. et b̄ndicet in manibus tuis oib; diebus uite tue. Et ita regressus est hō ille plenus fide. **P**ost multū uero tempus audiēs mater eius famā de eo uenit uidere eū. s̄p̄hibita est uidere eū. qz locū illū mulier nō ingrediebāt. Cū autē audisset beatus Symeon uocē matris sue dixit ei. Sustine mater modicū tempus. et simul nos uidebim; si deus uoluerit. At illa hec audiēs flere cepit. et rogare ut eum uideret. et solutis crinibus increpabat eū dicēs. Fili quare hoc fecisti. pro uero quo te portari fatiasti me luctu. placatōe qua te lactari dedisti mihi lacrimas. pro osculo quo te osculata sum dedisti mihi amaras lacrimas. pro dolore et labore quem passus sum imposuisti mihi seuerissimas plagas. Et tantū locuta est ut nos oēs faceret flere. Audiens beatus Symeon uocē genitricis sue posuit faciē suā in manus suas. et plorauit amare. mandauitq; illi dicens. Dñia mater desce modicū tempus. et uidebim; nos in eterna requie. At illa cepit dicere. Per

christū qui te plasmavit. si est possibile vi/  
 dedisti te in tāto tpe alienuz a me pmitte me  
 videre te. aut si nō vel vocē tuā audiā ⁊ sta  
 tim moriar. qz pater tuus in tristitia ppter  
 te mortuus ē. Et nūc ne me in ipā amaritu  
 dine pdal fili. **H**ec dicēs p tristitia ⁊ plan  
 ctu in somnū pueria est. habebat aut tres di  
 es et tres noctes. nō cessans dep̄cari eum.  
**T**ūc btūs Symeon d̄rauit ad dñm p illa.  
 ⁊ statim reddidit sp̄m. **C**olligētes v̄o cor  
 pusculū eius adduxerūt in sp̄ctu ei⁹. **E**t  
 ille flens ait. **D**ñs suscipiat te in gaudio.  
 qz tribulata es ppter me. et portasti me in  
 utero mensib⁹ nouē atqz lactasti simul etiā  
 et nutriti cū labore. **H**ec eo dicēte matris  
 vultus iudabat et corp⁹ eius p̄motum est.  
 nobis omnib⁹ inspiciētib⁹. **I**lle aut eleuās  
 oculos ad celū dixit. **D**ñe deus virtutum  
 q̄ sedes sup cherubin. et scrutaris fūdamē  
 ta abyssi. qui p̄gnouisti **A**dā ante q̄ esset  
 q̄ p̄misisti regnū celozū diuitias diligētib⁹  
 te. q̄ locutus es moysi in rubo ignis. q̄ bñ  
 diristi abrahā patrē nostrū. qui introducēs  
 in paradysū aīas iustoz ⁊ aīas impioz mer  
 git in pditōem. q̄ duos leones hūiliasti. et  
 fortia caldeoz incendia mitigasti seruū tuū  
 q̄ heliā coruis deferētib⁹ eicā pausisti. susci  
 pe aīam eius in pace. ⁊ colloca eā in locum  
 patrū sanctorū. qz tibi est prās in secula se  
 culozū. **P**ost hos v̄o dies rursuz  
 fecerunt ei colūnā habentē cubitos quadra  
 ginta. ⁊ stetit sup ipāz annos sedecim vsqz  
 ad obitū suū. **I**n quo tpe draco grādīs ni  
 mis habitabat iuxta eū in ptib⁹ aquilonis  
 vnde nec herba ibidē nascebat. cui etiā in  
 trauit lignū ī oculo dextro. **E**t ecce quadā  
 die veniebat cecus ille draco et trahens se  
 applicuit ad habitaculū in quo vix dei mor  
 tabat⁹ totus in gyrū se p̄plicans q̄si veniam  
 p̄scens. humiliatoqz capite iacebat. **Q**uē  
 beato Symeone intuēte statim exiit d̄ o  
 culo eius lignū habēs cubitū vnū. **V**iden  
 tes autē omnes glorificauerūt deū. tñ ab eo  
 fugierūt ppter metū. **S**ed bestia ipā iuol  
 uit se: et māsit in vno loco immobilis q̄diu  
 omnis p̄lus p̄transiret. **D**einde surgens  
 adorauit ostiū monasterij fere p̄ duas ho  
 ras. et sic reuerfa est in cubile suū ⁊ neminē